(証券コード 7575)

2025年６月４日

株 主 各 位

東京都品川区東品川二丁目 2番 20号

日 本 ラ イ フ ラ イ ン 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  鈴 木 啓 介

第 45回定時株主総会招集ご通知の一部修正について

当社「第 45回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、

謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト、株

主総会資料掲載ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイトには、修正後の招集ご通知のみを掲載

しておりますが、既に校了手続きが完了しているため、株主の皆様のお手元に届くものは修正前のも

のとなります。何卒、ご了承ください。

記

１．修正箇所

  第 45回定時株主総会招集ご通知 35ページ

  事業報告

  ２ 会社の株式に関する事項 ６．その他株式に関する重要な事項

２．修正内容（※修正箇所には、下線を付しております。）

【修正前】

  ② 自己株式の消却

【修正後】

  ② 自己株式の処分

以 上